



**HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE**

Response Date:01/02/2024

2024/106 - Sexual offences

In response to your recent request for information regarding;

This is a request for information under the Freedom of Information Act 2000, regarding investigations that have been opened into sexual offences at the following locations in calendar years 2021, 2022 and 2023:

RAF Valley

Please note there are five parts to this request.

Q1. What was the total number of investigations opened into sexual offences at the above locations from 1 January 2021 up to and including 31 December 2023?

Q2. How many investigations were opened into sexual offences at the above locations in each calendar year for years 2021, 2022 and 2023?

Q3. Please provide a breakdown for each location.

Q4. Please provide a breakdown by category of offence, for example, but not limited to, X reports of rape, Y reports of sexual assault, Z reports of voyeurism.

Q5. How many of the above investigations involved a victim who was under 18?

North Wales Police do not hold any information in relation to your request as there was a 'nil' return.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 29/01/2024